
20.5
-7
28

12.5
-9
23

27.5
-4
20
8

7.5
18.5
7.5
0.5
-2
30
-22
28.5
-20.5
20.5
13.5

4
17
12
14
8.5
7
2
24
-10
14
11

-8.5
17.5

CLASE DE PUESTO SALDO AL CORTE

JUEZ DE TRIBUNAL

ASISTENTE DE JUEZ
PROFESIONAL EN INFORMATICA A

PROFEIONAL ADMINISTRATIVO B
ANALISTA PROGRAMADOR

ASISTENTE DE JUEZ
ASISTENTE DE JUEZ

PROFESIONAL EN GESTION 
ASISTENTE DE JUEZ

DIRECTOR ADMINSTRATIVO
AUDITOR INTERNO

JUEZ DE TRIBUNAL
TECNICO EN COMUNICACIONES

JUEZ DE TRIBUNAL
PROFESIONAL ADMINISTRATIVO A

AUXILIAR DE TRAMITE
JUEZ DE TRIBUNAL

PROFEIONAL ADMINISTRATIVO B
ASISTENTE DE JUEZ

TRABAJADOR MISCELANEO

AUXILIAR DE TRAMITE
SECRETARIA EJECUTIVA

AUXILIAR DE TRAMITE
ASESOR LEGAL

ASESOR LEGAL
ASISTENTE DE JUEZ

ASISTENTE DE JUEZ
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO

SECRETARIA EJECUTIVA
TECNICO EN COMUNICACIONES

JUEZ TRAMITADOR
PROFESIONAL ADMINISTRATIVO A

PROFESIONAL EN ARCHIVO
ASISTENTE DE JUEZ

 

TRIBUNAL REGISTRAL ADMINISTRATIVO

Reporte de saldos de vacaciones con fecha de 

corteFecha de corte: 31/12/2023


