

TRIBUNAL REGISTRAL ADMINISTRATIVO**Reporte de saldos de vacaciones con fecha de****Fecha de corte: 31/12/2023**

CLASE DE PUESTO	SALDO AL CORTE
PROFESIONAL EN ARCHIVO	20.5
ASISTENTE DE JUEZ	-7
JUEZ TRAMITADOR	28
PROFESIONAL ADMINISTRATIVO A	12.5
SECRETARIA EJECUTIVA	-9
TECNICO EN COMUNICACIONES	23
ASISTENTE DE JUEZ	27.5
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO	-4
ASESOR LEGAL	20
ASISTENTE DE JUEZ	8
AUXILIAR DE TRAMITE	7.5
ASESOR LEGAL	18.5
AUXILIAR DE TRAMITE	7.5
SECRETARIA EJECUTIVA	0.5
TRABAJADOR MISCELANEO	-2
PROFESSIONAL ADMINISTRATIVO B	30
ASISTENTE DE JUEZ	-22
AUXILIAR DE TRAMITE	28.5
JUEZ DE TRIBUNAL	-20.5
JUEZ DE TRIBUNAL	20.5
PROFESIONAL ADMINISTRATIVO A	13.5
JUEZ DE TRIBUNAL	4
TECNICO EN COMUNICACIONES	17
DIRECTOR ADMINISTRATIVO	12
AUDITOR INTERNO	14
PROFESIONAL EN GESTION	8.5
ASISTENTE DE JUEZ	7
ASISTENTE DE JUEZ	2
ASISTENTE DE JUEZ	24
PROFESSIONAL ADMINISTRATIVO B	-10
ANALISTA PROGRAMADOR	14
ASISTENTE DE JUEZ	11
PROFESIONAL EN INFORMATICA A	-8.5
JUEZ DE TRIBUNAL	17.5